[image: image2.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 180

	г. Петропавловск-Камчатский
О проведении краевых соревнований юных туристов Камчатки по группе дисциплин «дистанция-лыжная»
	«19» февраля 2013 года

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки Камчатского края на 2013 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 29 марта 2013 года краевые соревнования юных туристов Камчатки по группе дисциплин «дистанция-лыжная».

2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении краевых соревнований юных туристов Камчатки по группе дисциплин «дистанция-лыжная» (приложение №1).

2.2. Состав организационного комитета по проведению краевых соревнований юных туристов Камчатки по группе дисциплин «дистанция-лыжная» (приложение №2);

2.3. Смету расходов на проведение краевых соревнований юных туристов Камчатки по группе дисциплин «дистанция-лыжная» (приложение №3). Финансирование осуществить за счет средств субсидии на проведение краевых мероприятий с обучающимися и педагогическими работниками на 2013 год, выделенной КГАОУ ДОД «Камчатский дом детского и юношеского туризма и экскурсий» в соответствии с приказом от 28.11.2012 №1372 Министерства образования и науки Камчатского края.

3. Централизованной бухгалтерии Министерства образования и науки Камчатского края, обеспечивающей учреждение, произвести оплату расходов по смете расходов данного мероприятия.

4. Ответственность за проведение краевых соревнований юных туристов Камчатки по группе дисциплин «дистанция-лыжная» возложить на директора КГАОУ ДОД «Камчатский дом детского и юношеского туризма и экскурсий» М.В. Костырю, за использования финансовых средств, в соответствии с утвержденной сметой, на заместителя директора по экскурсионно-массовой работе краевого государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Камчатский дом детского и юношеского туризма и экскурсий» Г.В. Жукова.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра образования и науки Камчатского края И.Ю. Андрюхину.
[image: image1.jpg]

	Министр
	В.Л. Тюменцев